βίντεο, πενήντα (50) εργαστήρια (πρακτικά και θεωρητικά), ενενήντα μία (91) δραστηριότητες που 

υποστηρίζονται από το περιβάλλον προσομοίωσης Cisco® Packet Tracer, δεκατέσσερις (14) 

διαδραστικές δραστηριότητες (Interactive Activities), σαράντα δύο (42) δραστηριότητες ελέγχου 

σύνταξης (Syntax Checker Activities) και εκατόν πενήντα τρία (153) κουίζ αυτοαξιολόγησης (Check 

Your Understanding). Τα κουίζ αυτοαξιολόγησης είναι αυτοδιαγνωστικά και έχουν σχεδιαστεί ώστε 

να επιτρέπουν στους/στις εκπαιδευόμενους/ες να αξιολογούν την κατανόηση του εκπαιδευτικού 

υλικού, χωρίς να επηρεάζουν τη συνολική τους βαθμολογία.